(一社)兵庫県理学療法士会

阪神南（尼崎）支部 運営会議 議事録

記録日： 令和 5年 11月 30日(木)

開催日時 令和 5年 11月 30日(木)   19時 00分～20時 50分

開催場所 オンライン上での会議（Zoom）

出席者
川端、樋笠、福井、遠藤、酒井、城戸、松尾、小田、長岡、村田、大畑、中野（生涯学習部）宇留野（敬

称略）

欠席者 近沢、浜守、

記録者 宇留野

議題 1 今年度事業の確認・準備

決定事項 ●各事業の進捗状況を共有した。

＜事業予定＞

① 第一回阪神南（尼崎）支部研修会 終了

② 新人発表説明会 終了

市民公開講座(みんなのサマーセミナー) 終了

③ 第二回阪神南（尼崎）支部研修会 終了

④ 支部主催症例検討会 日時（予定）：12月 3日（日）

当日の流れ、役割を確認した。

⑤ 新人発表会 日時：2月 18日（日） 時間未定

議題 2 運営委員着任の承認（欠員補充）

決定事項 ●全会一致で運営委員一名の参加承認が得られた。

議題 3 2024年度（令和６年度）阪神南尼崎支部事業計画の検討

決定事項 ●次年度の事業について運営委員で協議した。

議題 4 会議報告

決定事項 ●小田委員より、職能部会議報告があった。

・2024/1/21（日）14:30-16:15 斉藤秀之協会長 対話集会

テーマ:「理学療法士の未来へ向けて 斉藤協会長と話そう」

講 師:斉藤秀之(公社)日本理学療法士協会 会長

研修会参加費:無料

場 所:神戸市産業振興センター 901号室

神戸市中央区東川崎町 1 丁目 8 番 4 号 (神戸ハーバーランド内)

議題 5 第二回阪神南尼崎支部研修会のアーカイブ配信について

決定事項 ●12/6（水）より配信予定

継続事項 ・支部主催症例検討会の開催、新人発表会の開催準備

次回部会

日時・場所

日時；未定

場所；オンライン

今後の予定 症例検討会（12/3）、新人発表会 （2024/2/18）